] PROTOCOLIZACION
A

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL DE LA NACION
REPUBLICA ARGENTINA

Resolucion ING hO *> /24

Buenos Aires, de de 2024-
VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1027/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares,
designado por Resolucion ING N° 66/24, presento al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Rosario, de acuerdo con la
convocatoria realizada por Resolucion ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por
medio del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en los
articulos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al Ministerio
Publico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante
permanente 0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviara a sorteo la némina
definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccion. El/la titular
de la dependencia respectiva podra elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado
sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podré requerir los
antecedentes del postulante y el asesoramiento del area mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo V de la citada
resolucion de convocatoria, se eximird de participar del Concurso N° 311: Servicios
Auxiliares a Bianca BARALE, DNI. N°: 35.022.218, Roxana Alicia BIGGI, DNI. N°:
22.170.731, Claudio Jorge Rafael SALEJ, DNI. N°: 26.938.852, Eduardo Gonzalo SAN,
DNI. N°: 37.708.784, y Erica RODRIGUEZ, DNI. N°: 36.454.163.

Por ello,

RESUELVO
I EXIMIR de participar del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares a Bianca
BARALE, DNI. N°: 35.022.218, Roxana Alicia BIGGI, DNI. N°: 22.170.731, Claudio



Jorge Rafael SALEJ, DNI. N° 26.938.852, Eduardo Gonzalo SAN, DNI. N°

37.708.784, y Erica RODRIGUEZ, DNI. N°: 36.454.163.

1. INCORPORAR alas personas indicadas en el punto I al listado definitivo de

postulantes del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares.

I11.  PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°

311: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Interino



PROTOCOLIZACION

jFECHA;

ASliix.

ROBECO RAMON RIQUE|.ME

RSTARIO LETRADO

M

Lista Definitivade Postulantes

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL DE LA NACION
REPUBLICA ARGENTINA

Anexo

Concurso N°311- Servicios Auxiliares

Apellido
Asencio
Barale
Bertello
Blgg!
Cardozo
Cardozo
Carmelé
Cavallo
Cura
Del Milagro
Enria
Ferreyra
Galindez
Giorgi
Lezcano
Lo Giudici
Moreyra
Ortiz
Perez Farias
Pizarro
Rodriguez
Salas
Salej
San
Valega
Vallejo
Villanueva

Nombre

Juan Cruz
Bianca

Ivan

Roxana Alicia
Jaquelina Lucia
Zulma Alejandra
Natalia

Lucas

Maria Florencia
Mariana

Gi

Roxana Beatriz
Mayra Alejandra
Cristian

Eliana

Giuliano

Lilia Andrea
Carlos Gabriel
Sandra Carina
Andrés Federico
Erica

Micaela

Claudio loge Rafael

Eduardo Gonzalo
Carlos Matias
Rita

Analia Soledad

Documento

39504989
35022218
24986889
22170731
28566154
33316942
32590397
33195162
33677605
22222533
34302078
27813963
36694685
25524294
36388736
35583555
25792616
39570572
25322460
28878330
36454163
33213950
26938852
37708784
32874603
24494308
28276398



