





Resolución ING 105 /24

Buenos Aires, de office de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1027/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares, designado por Resolución ING N° 66/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Rosario, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares a Bianca BARALE, DNI. N°: 35.022.218, Roxana Alicia BIGGI, DNI. N°: 22.170.731, Claudio Jorge Rafael SALEJ, DNI. N°: 26.938.852, Eduardo Gonzalo SAN, DNI. N°: 37.708.784, y Erica RODRIGUEZ, DNI. N°: 36.454.163.

Por ello,

RESUELVO

I. **EXIMIR** de participar del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares a Bianca BARALE, DNI. N°: 35.022.218, Roxana Alicia BIGGI, DNI. N°: 22.170.731, Claudio



Jorge Rafael SALEJ, DNI. N°: 26.938.852, Eduardo Gonzalo SAN, DNI. N°: 37.708.784, y Erica RODRIGUEZ, DNI. N°: 36.454.163.

- II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de postulantes del Concurso N° 311: Servicios Auxiliares.
- III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°311: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, archivese.

Tocurador General de la Nación.







ANEXO LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES CONCURSO Nº 311 – SERVICIOS AUXILIARES

Apellido	Nombre	Documento
Asencio	Juan Cruz	39504989
Barale	Bianca	35022218
Bertello	Iván	24986889
Biggi	Roxana Alicia	22170731
Cardozo	Jaquelina Lucia	28566154
Cardozo	Zulma Alejandra	33316942
Carmelé	Natalia	32590397
Cavallo	Lucas	33195162
Cura	Maria Florencia	33677605
Del Milagro	Mariana	22222533
Enria	Gi	34302078
Ferreyra	Roxana Beatriz	27813963
Galindez	Mayra Alejandra	36694685
Giorgi	Cristian	25524294
Lezcano	Eliana	36388736
Lo Giudici	Giuliano	35583555
Moreyra	Lilia Andrea	25792616
Ortiz	Carlos Gabriel	39570572
Perez Farias	Sandra Carina -	25322460
Pizarro	Andres Federico	28878330
Rodriguez	Erica	36454163
Salas	Micaela	33213950
Salej	Claudio Joge Rafael	26938852
San	Eduardo Gonzalo	37708784
Valega	Carlos Matias	32874603
Vallejo	Rita	24494308
Villanueva	Analía Soledad	28276398

